' ipsa domus, et ordo per sedem apostolicam, vel per catholicos Imperatores, 
Reges, et principes, et fideles alios, vel quocunque alio mode, erant legitinib 
communiti, eidem ordini hospitalis Sancti Johannis Jerosolimitani, & ipsi 
hospitali donamus, concedimus, unimus, incorporamus, applicanius & 
annectimus in perpetuum, de apostolicae plenitudine potestatis :

Exceptis bonis quondam dicti ordinis ipsius Militiae Templi, consisten- 
libus in regnis & terris carissimorum in C h r i s t o  filiorum nostrorum . . . .
Castellae........ Aragoniae, . . . .  Portugaliae, & . Majoricarum Regum
illustrium, extra regnum Franciae ;• quae k donatione, & annexione prae- 
dictis, specialitei* excipienda duximus, ac etiam excludenda: Ea nichilo- 
minus disposition! & ordinationi sedis apostolicae reservantes.

Inbibitionem dudum, per alios processus nostros factam,*ne quis vide
licet, cujuscumque conditionis, vel statbs existeret, se de personis & bonis 
Imjusmodi aliquatenus intromitteret, vel circa ea in praejudicium ordina- 
tionis seu dispositionis sedis ejusdem, faciend® de illis, necnon decreti 
■nostri interpositionem, quo ad personas & bona, in dictis regnis & terris 
eorumdem Regum proximb expressorum consistentia, omninb manere 
volentes in plcno robore firmitatis, quousque de personis & rebus pr®- 
dictis, in eisdem.regnis & terris consistentibus, per dispositionem sedis 
ejusdem fuerit ali^er ordinatum.

Occupatores quoque dietbrum bononim, aut illicitos detentores, cujus

cumque statbs, conditionis, excellenti® ypl dignitatis extiterint, etiam si 
pontificali, ^el imperiali, vel regali pr®fulgeant dignitate, nisi, infra unius 
mensis spatium, postquam super hoc per dictos magistrum et fmtres ipsius 
hospitalis, vel ipsorum quemlibet, aut procuratorem, seu procuratores 
eorum, fiierint requigiti, dicta bona dimiserint, sllaque plenb et liberb 
restituerint ordini ipsius hospitalis, et eidem hospitali, aut magistro seu 
prioribus, vel pr®ceptOfis, aut fratribus hospitalis ejusdem, in quibuscun- 
que partibus et provinciis constitutis : eorumque singulis, vel procurator!, 
seu procuratoribus eorumdem, ejusdem ordinis ipsius hospitaJis nomina, 
etiam si dicti priores, prsceptores et fratres ipsius hospitalis et procuratores 
ipsorum, et eorum quilibet, a dicto magistro ipsius hospitalis mandatum 
super hoc specialiter non haberent, dummodo procuratores pr®dicti a 
dictis prioribus, et pr®ceptx>ribus, vel eorum singulis, in provinciis et 
partibus, in quibus hujusmodi priores et pr®ceptores extiterint deputati, 
mandatum super hoc habuerint, vel ostenderint speciale.